
E1B9F919EE9427BAECD6B7F202B2C8DC2C4E4362

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 364/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 15 października 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 364/2015/1

ZARZĄDZENIE NR 364/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 200 z dnia
28.09.2015 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 2030 o kwotę 10.980 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 10.980 zł

Powyższe środki przyznane decyzją Ministra Finansów z dnia 18.09.2015 r. znak: MF/
FS5/003344/2015, przeznaczone są na dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami,
do bibliotek szkolnych - zgodnie z Rządowym programem wspierania w 2015 r. organów
prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie
szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję czytelnictwa
wśród dzieci i młodzieży - "Książki naszych marzeń".

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


